
č.ž.
Žadatel

adresa                                      
Sportovní odvětví

Název projekt

Specifikace účelu poskytnuté dotace Schváleno ZMB

313 Korfbal klub Brno, z.s.  

Břenkova 186/15 

613 00 Brno

IČ: 44964978

korfbal

akce

Uspořádání Finálového dne českého krofbalu, 

nejvýznamnější korfbalová soutěže v ČR ve dvou 

věkových kategoriích, a to seniorů a st. žáků, 

T: 04/2018, Brno - jmenovitě na nájemné, cestovné - 

jízdné, rozhodčí

10 000

314 SK Brno Slatina z.s.

U Svitavy 1077/2

618 00 Brno

IČ: 04747062

badminton

akce

Uspořádání Mistrovství České republiky jednotlivců 

kategorie U17 v badmintonu, 

T: 12/2018, Brno - jmenovitě na nájemné, materiální 

vybavení, cestovné - jízdné ubytování a společné 

stravné, rozhodčí, věcné ceny

50 000

315 SK Brno Slatina z.s.

U Svitavy 1077/2

618 00 Brno

IČ: 04747062

badminton

akce

Uspořádání Mistrovství České republiky družstev 

kategorie U19 v badmintonu, T: 10/2018, Brno - 

jmenovitě na nájemné, materiální vybavení, cestovné - 

jízdné, ubytování a společné stravné, rozhodčí, věcné 

ceny

40 000

316 Tělovýchovná jednota Holásky, z.s. 

Rolencova 690/93

620 00 Brno

IČ: 44991819

stolní tenis, 

kulturistika

provoz 

Zabezpečení celoročního provozu TVZ  pro činnost a 

soutěže ve stolním tenisu a  kulturistice - jmenovitě na 

provozní náklady TVZ

50 000

317 České sportovní lezení z.s.

Oldřichova 264/11

128 00 Praha

IČ: 05663148

horolezectví

akce

Uspořádání Školního Boulder Poháru, závodu 

určeného pro žáky  druhého stupně brněnských ZŠ, 

T: 05 - 06/2018, Brno - jmenovitě na materiální 

vybavení, rozhodčí,  technické zabezpečení akce 

(např. nájemné stěny a dopadiště, stavbu lezecké 

stěny, stavbu závodních lezeckých cest, dopravu 

stěny, odměnu pracovníkům obsuhující výsledový 

servis)

75 000

318 AUTOMOTO KLUB Královo Pole v AČR

Sladkovského 2834/7

612 00 Brno  

IČ: 00559814

motocyklový sport

účast

Zabezpečení účasti brněnského jezdce v seriálu 

Mistrovství světa Superbike v roce 2018 - jmenovitě 

na nájemné, materiální vybavení, cestovné - jízdné, 

ubytování a stravné na MS, startovné

40 000

319 Český olympijský výbor

Benešovská 1925

101 00 Praha 10

IČ: 48546607

všestrannost

akce

Uspořádání republikového finále Odznaku 

všestrannosti za účasti dětí základních škol, 

T: 09/2018, Brno - jmenovitě na nájemné, materiální 

vybavení, cestovné - jízdné, rozhodčí

90 000

320 SK Líšeň 

Kučerova 1776/4

628 00 Brno

IČ: 13691732

fotbal 

účast

Zabezpečení účasti mládežnických fotbalových tymů 

U11 a U12 SK Líšeň na mezinárodním turnaji Anton 

Cup 2018 v partnerském městě Stuttgartu, 

T:  06-07/2018, Stuttgart - jmenovitě na cestovné-

jízdné

15 000

321 Tělocvičná jednota Sokol Brno - Horní 

Heršpice

Bohunická 292/2

619 00 Brno

IČ: 00558044

krasojízda

akce

Uspořádání předkola "Mistrovství ČR", v sálové 

cyklistice (krasojízdě), který kvalifikačním závodem 

na finále MČR v kateg. jednotlivci, dvojic žen, dvojic 

mužů, resp. smíšených dvojic a čtveřic a 

nominančním závodem na MS, T: 09/2018, Brno - 

jmenovitě na nájemné, materiální vybavení, rozhodčí, 

věcné ceny, technické zabezpečení akce 

10 000

322 Český olympijský výbor

Benešovská 1925

101 00 Praha 10

IČ: 48546607

atletika

akce

Uspořádání akce "Zlatý běh BRNO 2018" - v rámci 

celosvětové oslavy Běhu olympijského dne, 

T: 06/2018, Brno - jmenovitě na nájemné podia a 

ozvučení

20 000

323 MTM Boxing Brno z. s.

Bezručova 447

664 61 Rajhrad

IČ: 06428754

box

činnost

Zabezpečení tréninkové činnost a reprezentačních 

soustředění reprezentatky v olympijském boxu

0

Individuální investiční a neinvestiční dotace pro oblast tělovýchovy a sportu na rok 2018



č.ž.
Žadatel

adresa                                      
Sportovní odvětví

Název projekt

Specifikace účelu poskytnuté dotace Schváleno ZMB

324 Tělocvičná jednota Sokol Brno I 

Kounicova 686/22

602 00 Brno

IČ: 00557650

šerm

akce

Uspořádání  tradiční "Šermířské exhibice v Brně 

2018" za účasti českého olympionika, ruského 

reprezenta a dalších světoznámých šermířů. Akce je 

zaměřena na účast dětí z Brna a okolí, T: 08/2018, 

Brno - jmenovitě na nájemné, materiální vybavení, 

ubytování a stravné

50 000

325a AUXILIA TEAM s.r.o.

č.p. 16

693 01 Kurdějov

IČ: 27726185

bruslení a 

krasobruslení

akce

Uspořádání  akce pro veřejnost, zej. pro děti při 

příležitosti konce prázdnim "S Joem na ledě" za účasti 

bronzového medailisty ze ZOH 1984  v krasobruslení, 

T: 08/2018, Brno - jmenovitě na cestovné - jízdné, 

ubytování a stravné, technické zabezpečení akce - 

nájemné prostor pro organizaci závodu,  party stanu 

(zázemí), osvětlení, ozvučení

50 000

325b AUXILIA TEAM s.r.o.

č.p. 16

693 01 Kurdějov

IČ: 27726185

bruslení a 

krasobruslení

akce

Uspořádání  akce pro veřejnost, zej. pro děti při 

příležitosti Mikuláše " Mikuláš na ledě" za účasti 

bronzového medailisty ze ZOH 1984 v krasobruslení, 

T: 12/2018, Brno - cestovné - jízdné, ubytování a 

stravné, technické zabezpečení akce - nájemné prostor 

pro organizaci závodu, party stanu (zázemí), osvětlení, 

ozvučení

50 000

326 Diecézní charita Brno

třída Kpt. Jaroše 1928/9

602 00 Brno

IČ: 44990260

všestrannost Zabezpečení taneční a pohybové terapie pro lidi s 

mentálním postižením a autismem - jmenovitě na 

nájemné, materiální vybavení, odměnu cvičitelky 

taneční a pohybové terapie

20 000

327 Lokomoce, z.s. 

Šámalova 744/102

615 00 Brno 

IČ: 03798721

všestrannost Zabezpečení projektu Lokomoce - zdravotní cvičení 

dětí brněnských mateřských škol na školní rok 

2018/19

200 000

311 Nadační fond regionální fotbalové Akademie 

Jihomoravského kraje 

Neužilova 201/35

625 00 Brno

IČ: 05119081

fotbal Zabezpečení činnosti fotbalové akademie pro rok 

2018/2019

1 700 000

30/INV FC Svratka Brno, z. s.  

Svratecká 198/11

624 00 Brno

IČ: 22662278  

fotbal Vybudování tribuny včetně sedaček, opěrné zdi, 

oplocení a schodů v areálu FC Svratka Brno, z.s. na 

ulici Svratecká v Brně

3 550 000

50/INV Hroch, z.s. 

Horská 2995/31

616 00 Brno

IČ: 65760557 

všestrannost Vybudování workoutového hřiště pro handicapované 

sportovce ve sportovním areálu Hroch, ul. Veslařská, 

Brno - Komín

990 000


